
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

Β. ΕΛΛΑΔΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 8 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

No No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB ΜΗΤΡΩΟ 1o 2o 3o 4o 5o 6o 7o

1 1 ΑΟΘ ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 13 204574 * *

2 2 ΑΟΘ ΒΑΡΒΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 12 204642 * *

3 3 ΑΟΘ ΓΑΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΕΣΙΛΙΑ 13 204637 * *

4 4 ΑΟΘ ΔΑΥΙΔ ΣΟΦΙΑ 12 204641 * *

5 5 ΑΟΘ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 09 175759 *

6 6 ΑΟΘ ΦΑΡΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 14 205823 * *

7 1 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 14 205759 * *

8 2 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΟΥΡΤΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11 205082 * *

9 3 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΟΦΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 13 199215 * *

10 4 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΣΑΚΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 12 205932 * *

11 5 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΣΑΚΚΟΥ ΘΩΜΑΗ 13 205931 * *

12 6 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 06 171273 *

13 1 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 11 204410 * * *

14 2 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΔΕΛΗΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 12 202167 *

15 3 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 14 205445 *

16 4 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΤΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11 186082 *

17 5 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΤΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 14 195995 *

18 6 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ 08 188628 *

19 7 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08 188629 *

20 8 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΕΡΔΙΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ 11 192700 *

21 9 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11 205418 * *

22 10 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΤΣΟΜΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11 186550 *

23 11 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΤΣΟΜΕ ΣΩΤΗΡΙΑ 10 186551 *

24 12 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΧΑΛΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11 190291 *

25 1 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΑΛΤΟΥΔΗ ΕΡΙΕΤΑ 12 186689 *

26 2 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 198133 *

27 3 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΖΑΝΝΕΤΟΥ ΛΥΔΙΑ 15 205188 *

28 4 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 192754 *

29 5 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΜΑΚΑΡΟΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 11 197214 *

30 6 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 15 197216 *

31 7 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΜΗΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 15 202991 *

32 8 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΠΙΤΣΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 13 198137 *

33 9 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΟΝΜΠΛ ΝΑΝΤΙΑ 14 198510 *

34 10 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12 198145 *

35 11 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΤΣΙΠΟΤΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 13 195311 *

36 12 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 15 202992 *

37 1 ΝΟΘΑΚ ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 15 204613 * *

38 2 ΝΟΘΑΚ ΖΑΡΦΕΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 10 188043 *

39 3 ΝΟΘΑΚ ΚΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 09 180019 *

40 4 ΝΟΘΑΚ ΚΕΦΑΛΑΔΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11 204645 *

41 5 ΝΟΘΑΚ ΚΟΥΡΟΥΞΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 15 205962 *

42 6 ΝΟΘΑΚ ΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 14 205963 * *

43 7 ΝΟΘΑΚ ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΟΦΙΑ 15 205961 * *

44 8 ΝΟΘΑΚ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 14 204614 * *

45 9 ΝΟΘΑΚ ΜΠΕΛΕΖΗ ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 09 183280 *
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

Β. ΕΛΛΑΔΑΣ
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No No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB ΜΗΤΡΩΟ 1o 2o 3o 4o 5o 6o 7o

46 10 ΝΟΘΑΚ ΝΤΑΝΤΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΑ 12 198912 *

47 11 ΝΟΘΑΚ ΝΤΟΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 09 185355 *

48 12 ΝΟΘΑΚ ΠΟΛΥΖΩΝΑ ΑΛΕΞΙΑ 15 203439 *

49 13 ΝΟΘΑΚ ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΑΤΩ 13 205539 * *

50 14 ΝΟΘΑΚ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΓΛΑΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 10 188039 *

51 15 ΝΟΘΑΚ ΤΣΕΚΜΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 14 198210 * *

52 16 ΝΟΘΑΚ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 15 202393 *

53 17 ΝΟΘΑΚ ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12 204610 *

54 1 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΥΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 14 204630 *

55 2 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΤΣΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 11 204627 * *

56 3 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΜΑΡΙΑ 13 204628 *

57 4 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΜΠΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ 13 193844 *

58 5 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΣΤΙΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 14 204626 *

59 1 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 13 203684 *

60 2 ΠΑΝΣΕΡ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 13 198964 *

61 3 ΠΑΝΣΕΡ ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11 204155 * *

62 4 ΠΑΝΣΕΡ ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 203988 *

63 5 ΠΑΝΣΕΡ ΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 15 203991 *

64 6 ΠΑΝΣΕΡ ΠΕΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ 12 204156 *

65 7 ΠΑΝΣΕΡ ΡΑΚΟΒΟΛΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 202196 *

66 8 ΠΑΝΣΕΡ ΦΑΝΤΣΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12 190739 *

67 9 ΠΑΝΣΕΡ ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 15 204157 *

68 10 ΠΑΝΣΕΡ ΧΑΣΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ 12 203987 * * *
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Β. ΕΛΛΑΔΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 8 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΑΟΘ ΦΑΡΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 14

2 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 14

3 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΟΥΡΤΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11

4 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΟΦΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 13

5 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΣΑΚΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 12

6 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΣΑΚΚΟΥ ΘΩΜΑΗ 13

7 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 11

8 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΔΕΛΗΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 12

9 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 14

10 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

11 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΖΑΝΝΕΤΟΥ ΛΥΔΙΑ 15

12 ΝΟΘΑΚ ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 15

13 ΝΟΘΑΚ ΚΟΥΡΟΥΞΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 15

14 ΝΟΘΑΚ ΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 14

15 ΝΟΘΑΚ ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΟΦΙΑ 15

16 ΝΟΘΑΚ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 14

17 ΝΟΘΑΚ ΠΟΛΥΖΩΝΑ ΑΛΕΞΙΑ 15

18 ΝΟΘΑΚ ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΑΤΩ 13

19 ΝΟΘΑΚ ΤΣΕΚΜΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 14

20 ΝΟΘΑΚ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 15

21 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 13

22 ΠΑΝΣΕΡ ΧΑΣΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ 12

ΑΣΤΕΡΙ 1
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No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΑΟΘ ΦΑΡΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 14

2 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 14

3 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΟΥΡΤΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11

4 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΟΦΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 13

5 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΣΑΚΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 12

6 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΣΑΚΚΟΥ ΘΩΜΑΗ 13

7 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 11

8 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

9 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 15

10 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΜΗΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 15

11 ΝΟΘΑΚ ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 15

12 ΝΟΘΑΚ ΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 14

13 ΝΟΘΑΚ ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΟΦΙΑ 15

14 ΝΟΘΑΚ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 14

15 ΝΟΘΑΚ ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΑΤΩ 13

16 ΝΟΘΑΚ ΤΣΕΚΜΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 14

17 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΥΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 14

18 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΣΤΙΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 14

19 ΠΑΝΣΕΡ ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

20 ΠΑΝΣΕΡ ΠΕΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ 12

21 ΠΑΝΣΕΡ ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 15

22 ΠΑΝΣΕΡ ΧΑΣΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ 12

ΑΣΤΕΡΙ 2
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Β. ΕΛΛΑΔΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 8 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΑΟΘ ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 13

2 ΑΟΘ ΒΑΡΒΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 12

3 ΑΟΘ ΓΑΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΕΣΙΛΙΑ 13

4 ΑΟΘ ΔΑΥΙΔ ΣΟΦΙΑ 12

5 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 11

6 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΤΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 14

7 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΧΑΛΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

8 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΠΙΤΣΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 13

9 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΟΝΜΠΛ ΝΑΝΤΙΑ 14

10 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

11 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΤΣΙΠΟΤΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 13

12 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 15

13 ΝΟΘΑΚ ΚΕΦΑΛΑΔΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11

14 ΝΟΘΑΚ ΝΤΑΝΤΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΑ 12

15 ΝΟΘΑΚ ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12

16 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΤΣΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 11

17 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΜΑΡΙΑ 13

18 ΠΑΝΣΕΡ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 13

19 ΠΑΝΣΕΡ ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

20 ΠΑΝΣΕΡ ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

21 ΠΑΝΣΕΡ ΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 15

22 ΠΑΝΣΕΡ ΡΑΚΟΒΟΛΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

23 ΠΑΝΣΕΡ ΧΑΣΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ 12

ΑΣΤΕΡΙ 3

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

Β. ΕΛΛΑΔΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 8 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΑΟΘ ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 13

2 ΑΟΘ ΒΑΡΒΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 12

3 ΑΟΘ ΓΑΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΕΣΙΛΙΑ 13

4 ΑΟΘ ΔΑΥΙΔ ΣΟΦΙΑ 12

5 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΝΤΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

6 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΕΡΔΙΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ 11

7 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΤΣΟΜΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

8 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

9 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΜΑΚΑΡΟΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 11

10 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΑΛΤΟΥΔΗ ΕΡΙΕΤΑ 12

11 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

12 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΤΣΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 11

13 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΜΠΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ 13

14 ΠΑΝΣΕΡ ΦΑΝΤΣΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

ΑΣΤΕΡΙ 4

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

Page 6 of 8

Report created by HSF Data Processing 

Date: 3/4/2023, 3:44 μμ



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

Β. ΕΛΛΑΔΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 8 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ 08

2 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08

3 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΤΣΟΜΕ ΣΩΤΗΡΙΑ 10

4 ΝΟΘΑΚ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΓΛΑΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 10

ΑΣΤΕΡΙ 5

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1-7 ΑΣΤΕΡΙ

Β. ΕΛΛΑΔΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 8 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB

1 ΑΟΘ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 09

2 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 06

3 ΝΟΘΑΚ ΖΑΡΦΕΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 10

4 ΝΟΘΑΚ ΚΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 09

5 ΝΟΘΑΚ ΜΠΕΛΕΖΗ ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 09

6 ΝΟΘΑΚ ΝΤΟΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 09

ΑΣΤΕΡΙ 7

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ
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